
 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 08/2022. 
od 20. listopada 2022. godine 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

1 

 

 
 
 
               
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Broj: 08/2022. godine 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Kapela, 20. listopada 2022.   

 
 
 

 

"Službeni glasnik Općine Kapela" 



 
Službeni glasnik Općine Kapela – broj 08/2022. 

Od 20. listopada 2022. godine 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

S A D R Ž A J: 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Akti Općinskog načelnika Općine Kapela:  
 
*  Odluka o I. izmjenama i dopunama Odluke o isplati naknade za topli obrok za službenik 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kapela 
 
*  Odluka o I. izmjenama i dopunama Odluke o isplati naknade za topli obrok za načelnika 
 
*  Odluka o I. izmjenama i dopunama Odluke o isplati dara u naravi, regresa i božićnice za 2022. 

godinu 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 08/2022. 
od 20. listopada 2022. godine 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 
KLASA:    081-01/22-01/1 
URBROJ: 2103-11-01-22-2 
Kapela, 20. listopada 2022.         
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 36/09, 125/08, 46/09, 150/11, 144/12, 123/17, 98/19, 144/20), u svezi s člankom 49. Statuta Općine Kapela („Službeni 
glasnik Općine Kapela“ broj 01/21, 05/22), Općinski načelnik Općine Kapela donosi  

O D L U K U 
o I. izmjenama i dopunama Odluke o isplati naknade za topli obrok 

 
Članak 1. 

U Odluci o isplati naknade za topli obrok (KLASA: 081-01/22-01/1, URBROJ: 2103-11-01-22-1 od 27.01.2022. godine) mijenja se 
članak 1. i glasi:   

„Članak 1. 
U skladu sa odredbom članka 1. Pravilnika o izmjenama i dopuni pravilnika o porezu na dohodak („Narodne novine“ broj 
112/2022), a u svezi sa odredbom članka 9. stavka 1. točke 9. Zakona o porezu na dohodak („Narodne novine“ broj 115/16, 
106/18, 121/19, 32/20, 138/20), ovom Odlukom utvrđuje se pravo radnika Općine Kapela i zaposlenika u upravnim tijelima 
Općine Kapela na novčanu paušalnu naknadu za podmirivanje troškova prehrane u iznosu od 6.000,00 kuna (796,34 eura).  
Naknada iz stavka 1. ovog članka ima se radnicima isplaćivati mjesečno pri isplati plaće, s time da ukupna naknada za 
podmirivanje troškova prehrane na godišnjoj razini ne smije prijeći iznos od 6.000,00 kuna iz stavka 1. ovog članka.“   

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kapela“.   
 
                                                                                 OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KAPELA  
                                    Danijel Kovačec, v.r 
 
 
 
KLASA:    081-01/22-01/2 
URBROJ: 2103-11-01-22-2 
Kapela, 20. listopada 2022.         
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 36/09, 125/08, 46/09, 150/11, 144/12, 123/17, 98/19, 144/20), u svezi s člankom 49. Statuta Općine Kapela („Službeni 
glasnik Općine Kapela“ broj 01/21, 05/22), Općinski načelnik Općine Kapela donosi  

O D L U K U 
o I. izmjenama i dopunama Odluke o isplati naknade za topli obrok 

 
Članak 1. 

U Odluci o isplati naknade za topli obrok (KLASA: 081-01/22-01/2, URBROJ: 2103-11-01-22-1 od 11.05.2022. godine) mijenja se 
članak 1. i glasi:  

„Članak 1. 
U skladu sa odredbom članka 1. Pravilnika o izmjenama i dopuni pravilnika o porezu na dohodak („Narodne novine“ broj 
112/2022), a u svezi sa odredbom članka 9. stavka 1. točke 9. Zakona o porezu na dohodak („Narodne novine“ broj 115/16, 
106/18, 121/19, 32/20, 138/20), te u skladu sa točkom I. Dopune Smjernice o zabrani primitka dodatne naknade Povjerenstva za 
odlučivanje o sukobu interesa, ovom Odlukom utvrđuje se pravo načelnika Općine Kapela kao obnašatelja javne dužnosti na 
novčanu paušalnu naknadu za podmirivanje troškova prehrane u iznosu od 6.000,00 kuna (796,34 eura).  
Naknada iz stavka 1. ovog članka ima se isplaćivati mjesečno pri isplati plaće, s time da ukupna naknada za podmirivanje 
troškova prehrane na godišnjoj razini ne smije prijeći iznos od 6.000,00 kuna iz stavka 1. ovog članka.“   

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kapela“.   
 
                                                                                 OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KAPELA  
                                    Danijel Kovačec, v.r 
 
 
 
 
 
 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 08/2022. 
od 20. listopada 2022. godine 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

KLASA:    024-01/22-01/3 
URBROJ: 2103-11-01-22-2  
Kapela, 20. listopada 2022.             
Na temelju članka 49. Statuta Općine Kapela ("Službeni glasnik Općine Kapela" broj 01/21, 05/22), Općinski načelnik Općine 
Kapela, donosi   

O D L U K U 
o I. izmjenama i dopunama Odluke o isplati dara u naravi, regresa i božićnice za 2022. godinu  

 
Članak 1. 

U Odluci o isplati dara u naravi, regresa i božićnice za 2022. godinu (KLASA: 024-01/22-01/3, URBROJ: 2103-11-01-22-1 od 
17.03.2022. godine) mijenja se članak 1. i glasi:   
- Dar u naravi u vrijednosti od 600,00 kuna po svakom službeniku,  
- Regres za korištenje godišnjeg odmora za 2022. godinu, u neto iznosu od 2.500,00 kuna po svakom službeniku, koji će se 
isplatiti tijekom mjeseca srpnja 2022. godine, 
- Božićnica za 2022. godinu u iznosu od 2.500,00 kuna, koja će se isplatiti zaposlenim službenicima tijekom mjeseca prosinca 
2022. godine.  

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kapela“.  
 
                                                                                 OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KAPELA  
                                    Danijel Kovačec, v.r 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
„Službeni glasnik Općine Kapela“ je besplatno službeno glasilo Općine Kapela – Objavljuje se na oglasnoj ploči i na web stranici 
Općine Kapela  www.opcina-kapela,hr - Tekst  priprema i uređuje Jedinstveni upravni odjel Općine Kapela, Bilogorska ul 90, 43203 
Kapela, telefon: 043 / 884-036, e-mail: opcina-kapela@bj.t-com.hr . 

http://www.opcina-kapela,hr/
mailto:opcina-kapela@bj.t-com.hr

